
UCHWAŁA NR XXII/177/2020 
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości w Ustroniu Morskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713)  Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala co następuje: 

§ 1.  Wyraża się zgodę na  nabycie prawa własności nieruchomości położonej w obrębie ewidencyjnym 
Ustronie Morskie oznaczonej  numerem 1134 o powierzchni  0,0627 ha. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie.  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grzywnowicz 

Id: 81977EAB-29A0-4E8E-8C9E-139CC7E98088. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Nabycie działki numer 1134 obręb Ustronie Morskie jest niezbędne aby Gmina Ustronie Morskie mogła
ubiegać się o środki pomocowe na przebudowę ul. Osiedlowej. Istniejący pas drogowy ulicy Osiedlowej jest
zbyt wąski do zrealizowania wszystkich elementów drogi przy jednoczesnym zachowaniu parametrów
wymaganych przez Rozporządzenie Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 2 marca 1999 r.
w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie.
W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego działka ta położona jest w obszarze oznaczonym
symbolem 45 KD(L) tj. terenie przeznaczonym pod gminne drogi publiczne – ul. Osiedlową w Ustroniu
Morskim i stanowi poszerzenie istniejącego pasa drogowego. Ponieważ zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a)
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy
podejmowanie uchwał w zakresie m.in. nabywania nieruchomości, niezbędne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 81977EAB-29A0-4E8E-8C9E-139CC7E98088. Podpisany Strona 1




